

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
**ZVYSENIE KAPACITY MS V OBCI TEHLA REKONSTRUKCIOU
EXISTUJÚCEHO OBJEKTU**
Objekt:
SO 05 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: obec Tehla

Objednávateľ:
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Zhotoviteľ:
Novoklim s.r.o., Okružná 1699/17, 952 01 Vráble

Projektant:
HR-PROJECT, s.r.o.

Spracovateľ:
HP REA s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.2.2023
IČO: 53140541
IČ DPH: SK2121277642
IČO: 45523436
IČ DPH: SK2023033507
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 315,00
		Základ dane	Výška dane
DPH			
základná	16 315,00	20,00%	3 263,00
Cena s DPH		v EUR	19 578,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: **SO 05 - Vzduchotechnika**

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.02.2023

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: Novoklim s.r.o., Okružná 1699/17, 952 01 Vráble

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 315,00
101 - Zar.č. 1 – Vetranie kuchyne	5 436,00
102 - Zar.č. 2 – Vetranie suchého skladu	522,00
103 - Montážny materiál	10 357,00

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO
OBJEKTU

Objekt:

SO 05 - Vzduchotechnika

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.02.2023

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: Novoklim s.r.o., Okružná 1699/17, 952 01 Vráble

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 315,000

D 101

Zar.č. 1 – Vetranie kuchyne

5 436,000

1	K	1	Ventilátor pre kuchyne Qv=1600m3/h, dPc=220Pa, sanie (napojenie potrubia) DN 315 mm, rozmery 505x505x547 mm, trvalá prevádzka pri 100 °C, 305W, 230V, 50Hz, 1,6A, hmotnosť 33kg (porovnateľný fabrikát KABB/4-3000/315 IP55) Príslušenstvo: - pružná spojka na	kpl	1,000	1 725,000	1 725,000
2	K	1.1	pružná spojka na DN 315 (porovnateľný prefabrikát KAA 315) výtlak – prechod 400x200 – O315/500 mm (porovnateľný prefabrikát CHV-KABT 3000), pružná spojka na výtlak 400x200/150 (porov. prefabrikát IAE-KABT 3000), krycia strieška na ventilátor REV 3,0 A,	kpl	1,000	360,000	360,000
3	K	2	Digestor stenový 2600x1200, žiarivkové osvetlenie vrátane vypínača, lapače tuku – 3ks 400x400mm, otvory zhora 2x O200/50mm, hmotnosť cca 110 kg, 72W, 230V, 50Hz, konzola na stenu, materiál nerez, výpusťná miska na kondenzát	ks	1,000	2 220,000	2 220,000
4	K	3	Lapač tuku vertikálny 300x200, prvá vrstva - labirintová žalúzia, druhá vrstva – pletivový filter, posuvná regulačná klapka (porovnateľný prefabrikát GTL-V-M-300x200-R)	ks	1,000	210,000	210,000
5	K	4	Timič hluku O315/900, nerez	ks	1,000	590,000	590,000
6	K	5	Spätná klapka samočinná do potrubia d315 nerez (porovnateľný prefabrikát RSK 315 Ne)	ks	1,000	179,000	179,000
7	K	6	Timič hluku O315/900, pozink	ks	1,000	152,000	152,000

D 102

Zar.č. 2 – Vetranie suchého skladu

522,000

8	K	7	Ventilátor radiálny nástenný DN 100, s dobehom Qv=50m3/h, dPc=95Pa, 28W, 230V, 50Hz (porovnateľný fabrikát EB 100 N T)	ks	1,000	130,000	130,000
9	K	8	Timič hluku O100/600, nerez	ks	1,000	255,000	255,000
10	K	9	Nástenná pretlaková žalúzia DN 100 (porovnateľný prefabrikát PER 100 W)	ks	1,000	32,000	32,000
11	K	10	Spätná klapka samočinná do potrubia O100 nerez (porovnateľný prefabrikát RSK 315 Ne)	ks	1,000	105,000	105,000

D 103

Montážny materiál

10 357,000

12	K	11	Kruhovú nerezové potrubie sk. I (safe prevedenie) do priemeru 100mm, tvarovky 30%	bm	10,000	129,000	1 290,000
13	K	12	Kruhovú nerezové potrubie sk. I, celotmelené (safe prevedenie), trieda tesnosti D do priemeru 200mm, tvarovky 100%	bm	2,000	225,000	450,000
14	K	13	Kruhovú nerezové potrubie sk. I, celotmelené (safe prevedenie), trieda tesnosti D do priemeru 315mm, tvarovky 50%	bm	6,000	228,000	1 368,000
15	K	14	Kruhovú pozinkované potrubie sk. I, celotmelené (safe prevedenie), trieda tesnosti D do priemeru 315mm, tvarovky 70%	bm	3,000	235,000	705,000
16	K	15	Tepelná samolepiaca kaučuková izolácia do interiéru hr.20 mm, (porovnateľný prefabrikát K-Flex H DUCT metal samolepiaci)	m2	2,000	25,000	50,000
17	K	16	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	700,000	700,000
18	K	17	Konzola pod ventilátor	kpl	1,000	40,000	40,000
19	K	18	Betónové kocky 500x500x50	ks	2,000	12,000	24,000
20	K	19	Revízne dverka na kruhovú potrubie	kpl	1,000	30,000	30,000
21	K	20	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	21	Lešenie ľahké hliníkové pojazdné	kpl	1,000	300,000	300,000
23	K	22	Komplexné skúšky	kpl	1,000	600,000	600,000
24	K	23	Oživenie	kpl	1,000	400,000	400,000
25	K	24	Doprava	kpl	1,000	400,000	400,000